广西众联工程项目管理有限公司关于国际滨海旅游度假中心（一期）征地涉及国有、集体土地地上附着物评估评估服务竞争性磋商成交公告（项目编号: BHZC2020-C3-001-GXZL）

广西众联工程项目管理有限公司受北海市银海区人民政府土地房屋征收中心的委托，于2020年5月6日就国际滨海旅游度假中心（一期）征地涉及国有、集体土地地上附着物评估评估服务采用竞争性磋商进行采购，现就本次采购的成交结果公告如下：
一、采购项目名称:国际滨海旅游度假中心（一期）征地涉及国有、集体土地地上附着物评估评估服务
[bookmark: _GoBack]项目编号：BHZC2020-C3-001-GXZL
2、 采购内容：
A标段项目内容：根据国际滨海旅游度假中心（一期）征地所涉及的国有土地地上附着物等进行评估，并提供评估报告，包括前期预评估、公示评估解释、分户评估及整体评估；具体详细见《磋商文件》
B标段项目内容：根据国际滨海旅游度假中心（一期）征地所涉及的集体土地地上附着物等进行评估，并提供评估报告，包括前期预评估、公示评估解释、分户评估及整体评估；具体详细见《磋商文件》。
公告媒体：中国政府采购网、广西壮族自治区政府采购网；
公告日期：2020年5 月 11 日。
四、评标日期：2020年5月6日。
评标地点：北海市北京路49号桂成花园D座602。
磋商小组负责人：周云丽。
成员：周云丽（主任评委）、凌伟明、曹国太（业主评委）。
五、成交供应商名称、地址及成交金额
A标段：
成交供应商名称：广西三赢房地产评估有限公司
成交供应商地址：南宁市青秀区教育路22号金凤凰.南湖御景临江阁2903号
成交费率：百分之玖拾伍（小写：95.00%）
B标段：
成交供应商名称：广西三赢房地产评估有限公司
成交供应商地址：南宁市青秀区教育路22号金凤凰.南湖御景临江阁2903号
成交费率：百分之百（小写：100.00%）

六、本项目招标代理服务费金额（人民币）：叁万陆仟柒佰贰拾元整（￥36720.00元）；收费标准：按国家发展计划委员会计价格[2002]1980号《招标代理服务费管理暂行办法》(服务招标)收费标准及发改价格[2011]534号文调整后的规定计算收取。
七、联系事项：
1.采购人：北海市银海区人民政府土地房屋征收中心
   联系人：叶工   电话：0779-3217718
   地  址: 北海市银海区广东南路新世纪大道银海区政府大院内
2.招标代理单位：广西众联工程项目管理有限公司
   联系地址： 北海市北京路49号桂成花园D座602
采购代理机构项目联系人：何工，联系电话：0779-3218838。
八、本项目成交结果公告期为1个工作日，各有关当事人对成交结果有异议的，可以在公告期届满之日起七个工作日内以书面形式向广西众联工程项目管理有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

附件：国际滨海旅游度假中心（一期）征地涉及国有、集体土地地上附着物评估评估服务竞争性磋商文件

采购单位：北海市银海区人民政府土地房屋征收中心

                                  采购代理单位：广西众联工程项目管理有限公司

  2020年5月 11日